GBA501311ALU
GBA501311ALU
tehalit.GBA Podstawa 50x131mm alu anodyzowany
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Wysokość  56 mm
Szerokość  134 mm
Długość  2000 mm
Wewnętrzny przekrój poprzeczny  6500 - 6500 mm²
Pokrywa, drzwi
Liczba możliwych do montażu pokryw  2
Szerokość osłony 1  45 mm
Szerokość osłony 2  45 mm
Szerokość osłony 3  0
Pojemność
Maks. liczba kabli (Ø11, wypełnienie 50%, z
urządzeniami)  15
Maks. liczba kabli (Ø11mm, wypełnienie
50%, bez urządzeń)  37
Kompatybilność
Kompatybilny rodzaj gniazda  47 x 45 mm
Instalacja, montaż
Perforacja podstawy  Nie
Materiały
Materiał  Aluminium
Obróbka  Anodowane
Kolor  Aluminium
Bezpieczeństwo
Odporność na uderzenie IK  IK07
Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)  IP40
Warunki użytkowania
Zakres temperatur pracy  -5 - 90 °C
Łączność
Akcesoria łączeniowe  Łącznik podstawy jest osobnym elementem
Sprzęt
Zacisk mocujący linkę w zestawie  Nie
Liczba klamer do kabli na metr  0
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Z folią ochronną  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych